[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.03.2020                                                                                                   № 50-па
пгт. Рамешки

	О внесение изменений в положение о правовом отделе администрации Рамешковского района, утвержденное постановлением администрации Рамешковского района № 180-па от 10.10.2017

В соответствии с распоряжением администрации Рамешковского района от 18.09.2017 187-ра «О разработке и утверждении положения о структурном подразделении администрации Рамешковского района» администрация Рамешковского района постановляет:

1. Внести в положение о правовом отделе администрации Рамешковского района, утвержденное постановлением администрации Рамешковского района № 180-па от 10.10.2017 следующие изменения:
а) абзац 1 пункта 2.1. раздела 2 изложить в новой редакции:

«2.1. В состав Отдела входят следующие штатные единицы – должности муниципальной службы:

- заведующий правовым отделом;

- заместитель заведующего правовым отделом;

должность, не являющаяся должностью муниципальной службы:

- юрисконсульт».

б) в пункте 3.3. раздела 3 слова «главный специалист, юрист Отдела» заменить словами «заместитель заведующего Отделом».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Рамешковского района                                                          А.А. Пилюгин

Проект постановления администрации Рамешковского района «О внесение изменений в положение о правовом отделе администрации Рамешковского района, утвержденное постановлением администрации Рамешковского района № 180-па от 10.10.2017» завизировали:
Заместитель главы администрации Рамешковского района,
управляющий делами администрации Рамешковского района

 Н.Н. Петухова

Заведующий правовым отделом администрации

Рамешковского района

 Т.В. Балашова

Рассылка:

в дело – 1эк.

в правовой отдел  – 1эк.

Т.В. Кричкина
2-17-00